
 

 

Philips Xperion 3000
Pillar

500 lm Boost / 200 lm Eco
120 lm Spotlight
Výdrž baterie: 2,5 h (Eco: 8 h)
Otočná hlava o 180°

LUMX30PILLX1
Kvalitní světlo, které usnadní práci

Výkonná ruční svítilna LED
Díky silnému jasnému světlu, protiskluzové úpravě, lehkému provedení a všestrannému využití 
je Philips Xperion 3000 Pillar vynikající bezdrátovou pracovní svítilnou LED pro každodenní 
použití. Součástí je i praktické bodové světlo, které vám pomůže ozářit stísněné prostory.

Jasné a pohodlné pracovní světlo
• Jasné světlo šetrné k očím a vhodné pro každodenní použití
• Bodové světlo, které osvětlí těžko dostupná místa

Všestranné použití, když potřebujete mít volné ruce
• 3 magnety pro pohodlné osvětlení, při kterém máte volné ruce
• 2 vysouvací háčky pro pohodlné osvětlení, při kterém máte volné ruce

Praktická a snadno ovladatelná
• Dobíjecí lithiová baterie

Robustní svítilna pro každodenní použití
• Pevný kryt odolný proti nárazům



 Jasné a pohodlné pracovní světlo
Ať už jste v garáži a kutíte, nebo se snažíte opravit 
nějaký přístroj, vždy se hodí mít po ruce spolehlivou 
svítilnu. Díky hlavnímu výkonnému paprsku o síle 
500 lumenů vám svítilna Philips Xperion 3000 Pillar 
zajistí skvělé osvětlení, takže při práci uvidíte všechny 
potřebné detaily.

Praktické bodové světlo
Svítilna Philips Xperion 3000 Pillar je vybavena také 
malým bodovým světlem, které osvětlí těžko 
dostupná místa. Toto výkonné bodové světlo na 
horní straně svítilny zajistí světlo o 120 lumenech 
pro detailní pohled i do nejtmavších rohů.

3 magnety
Když na něčem pracujete, často k tomu potřebujete 
obě ruce. Svítilna Philips Xperion 3000 Pillar je 
vybavena vestavěnými magnety, takže ji můžete 
snadno umístit na kovový povrch v okolí, například 
pod dřez nebo na kapotu vozu.

2 háčky vám uvolní ruce při práci
Pokud potřebujete mít obě ruce volné pro práci, 
jednoduše zavěste svítilnu Philips Xperion 3000 Pillar 
poblíž pomocí dvou vestavěných 360° zásuvných 
háčků.

Životnost baterie až 8 hodin
Při plném nabití poskytuje svítilna Philips Xperion 
3000 Pillar až 3 hodiny jasně bílého světla hlavního 
paprsku v režimu Boost. Při používání režimu Eco 
vydrží baterie až osm hodin. Takže při příležitostném 
používání vydrží svítilna celé dny, než je třeba baterii 
znovu nabít.

Odolný proti otřesům
I ti nejšikovnější z nás občas něco upustí. Proto je 
svítilna Philips Xperion 3000 Pillar vybavená 
robustním tělem a vydrží i občasné upuštění na 
podlahu.
LUMX30PILLX1/10

Přednosti
Datum vydání 2024-02-18

Verze: 3.3.1

EAN: 87 19018 02496 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Dvě světla: 

prostorové + bodové
• Očekávané výhody: Výkonná ruční svítilna LED

Popis výrobku
• Háček: 360° zasouvací háček
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK08
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20
• Magnet: 3 magnety
• Materiály a povrchová úprava: Nylon + PC
• Provozní teplota: 0 °C až 40°C
• Světlo s možností orientace: Otočná hlava o 180°
• Bodová svítilna
• Řada: Xperion 3000
• Odolnost vůči těmto látkám: vazelína, olej, dílenská 

rozpouštědla
• Technologie: LED
• UV detektor úniku: Ne

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6000 K
• Světelný výstup (režim Eco): 200 lumenů lm
• Životnost diody LED: 30000 hodin
• Světelný výstup (ukazatel): 120 lumenů
• Úhel paprsku: 90°
• Světelný výstup: 500 lumenů
• Úhel paprsku (ukazatel): 15°

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 5W+1W bodové světlo W

• Napětí: 3,7 V
• Kapacita baterie: 2500 mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 2,5 hodiny
• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 8 hodin
• Typ baterie: Li-Ion baterie
• Typ zástrčky: Zástrčka není součástí balení
• Typ nabíjecího kabelu: Kabel USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 3,5 hodiny
• Napájecí zdroj: Li-Ion baterie

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X30PILLX1
• Objednací kód: 02496131

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018024961
• EAN3: 8719018024978

Informace na obalu výrobku
• Množství v balení / MOQ: 1
• Hmotnost s bateriemi: 275 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C
• Délka [cm]: 10,8
• Šířka [cm]: 4,6
• Výška [cm]: 28,2

Informace na vnějším balení
• Délka: 34,1 cm
• Šířka: 25 cm
• Výška: 15,8 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 2,53 g
•

Specifikace
Pillar
500 lm Boost / 200 lm Eco 120 lm Spotlight, Výdrž baterie: 2,5 h (Eco: 8 h), Otočná hlava o 180°

http://www.philips.com

